
   

  

 

 

Raadsbesluit 
 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 
 
 

 

 

 

 

agendapunt  6 

 

 

Gezien het voorstel van het college d.d. 15 november 2016, nummer BW2016/650;   

 

Gelet op de artikelen 160 en 169 van de Gemeentewet en artikel 9, lid 2 van de financiële 

verordening; 

 

Besluit: 

 

Geen wensen en bedenkingen te uiten over het door het college voorgenomen besluit om een 

borgstelling voor de gemeente Leudal aan te gaan van € 1.295.676 voor de BNG-kredietfaciliteit 

voor de financiering van Ontwikkelingsmaatschappij Midden-Limburg BV te Roermond. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal d.d. 13 december 2016 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier De voorzitter, 

Drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 

 


